Постановление Администрации Кыштымского городского округа
от 14.01.2016г. №45
О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 11.04.2014г. №932 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановления Администрации Кыштымского городского округа от 26.01.2015г. №102)

             В связи с уточнением объёмов финансирования муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014-2016 годы, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​  Внести в муниципальную программу «Информационное обеспечение деятельности Администрации Кыштымского городского округа» на 2014-2016 годы, утверждённую постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 11.04.2014г. № 932 (в редакции постановления Администрации Кыштымского городского округа от 26.01.2015г. №102), следующие изменения:

1) раздел Паспорта «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и
источники финансирования Программы
	Местный бюджет

2014г.- 2828203,56 рублей

2015г.- 3220717,66 рублей

2016г.- 3089000,00 рублей

Общий объём финансирования Программы -9137921,22 рублей

           2) в главе 6 «Ресурсное обеспечение Программы»:

слова «2015г. - 2545000,00» заменить словами «2015г.- 3220717,66»;

слова «2016г. – 0,00 руб.» заменить словами «2016г. - 3089000,00 руб.».

3) приложение 1 «Система и перечень основных программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

           3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления организационно – контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа Панову Н.К.

Глава Кыштымского городского округа                                       Л.А.Шеболаева
СОГЛАСОВАНО:

И.о.Управляющего делами администрации

Кыштымского городского округа                                                   С.А.Зорькина
И.о. начальника
Финансового управления                                                                 М.Н.Кокуркина

Начальник правового управления                                                   Н.Н. Базыльникова

Исполнитель: начальник управления

организационно – контрольной работы                                         Н.К. Панова

Направить: дело, общий отдел, УОКР, УСРиПИ, отдел бухгалтерского учёта и отчётности,  ФУ, правовое управление, управление по делам образования, управление по культуре,  управление городского хозяйства, управление по физической культуре, спорту и туризму, КУИ, УСЗН, МУ «Управление гражданской защиты».